CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Liên hoan “Tỏa sáng đam mê” các nhóm Múa, Nhảy
lần thứ I, năm 2024

          Kính gửi: Ban Tổ chức Liên hoan “Tỏa sáng đam mê”

Họ và tên thí sinh: …………………………………………………………………..
Ngày, tháng,  năm sinh:……………………..............................................................
Học sinh lớp: ……………………… Trường:………………………………………
Hội đồng Đội huyện/ Thị xã/ Thành phố:…………………………………………..
Câu lạc bộ, nhóm Múa, nhảy:……………………………………………………….
Điện thoại liên lạc:………………………….Email…………………………………
Đăng ký tham gia thể loại:    Múa hoặc  Nhảy: …………………………………….
Tên tác phẩm tham gia liên hoan:……………………………………………………
 	Em làm đơn này xin đăng ký tham gia Liên hoan “Tỏa sáng đam mê” các nhóm Múa, Nhảy lần thứ I, năm 2024 và xin tuân thủ  theo các yêu cầu về tổ chức, chuyên môn và quy định của Ban Tổ chức.
							….….., ngày     tháng      năm 2024
XÁC NHẬN CỦA BGH TRƯỜNG/PHỤ HUYNH	   NGƯỜI LÀM ĐƠN
             (Ký xác nhận và ghi rõ họ và tên)                                         (Ký và ghi rõ họ và tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                             Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Liên hoan “Tỏa sáng đam mê” các nhóm Múa, Nhảy
lần thứ I, năm 2024
------------

Đơn vị/trường/CLB/Nhóm:……………………………………………………….
Người đại diện:…………………………………………………………………….
Điện thoại:…………………………………………………………………………
Email:…………………………………………………………………………….
Đăng ký tham gia thể loại:…………………………………………………………
Tên tác phẩm tham gia liên hoan:…………………………………………………
Số lượng thành viên đăng ký tham gia:..………………………………………….

Chúng tôi đăng ký tham dự Liên hoan “Tỏa sáng đam mê” các nhóm Múa, Nhảy lần thứ I, năm 2024 và cam kết chấp hành mọi điều khoản quy định của Ban Tổ chức tại thể lệ Liên hoan.

	Đại diện đơn vị

(Kèm theo Đơn đăng ký cá nhân)